
UCHWAŁA NR 312(XXXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie uchylenia w całości uchwały dotyczącej zmian w budżecie Gminy Poraj  na  rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r,  poz. 1875 t. j), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r,  poz. 1870 t. j. z późn. zm).

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 299(XXXVIII)17 Rady Gminy Poraj z dnia 28 września 
2017 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: F57693A8-2AE9-480C-B77F-B3D1EA18F613. Uchwalony Strona 1




